Cena za dílo je smluvními stranami sjednána ve výši: 

Cena celkem bez DPH             1 379 377,69 Kč  

(slovy:  milontřistasedmdesátdevěttisíctřistasedmdesátsedm korunčeských šedesátdevět 

haléřů) 

DPH sazba 21%          289 669,31 Kč  

Cena celkem včetně DPH                     1 669 047,00 Kč 

(slovy:     milionšestsetšedesátdevěttisícčtyřicetsedm korun českých)   

2. Objednatel neposkytuje zálohy. Podrobný rozpis ceny díla je uveden v oceněném soupisu 
prací, který tvoří přílohu této smlouvy. 

3. Cena dle odstavce 1 uvedená bez DPH je stanovená jako konečná a nepřekročitelná 
a zahrnuje veškeré náklady nezbytné k řádnému splnění závazků zhotovitele, včetně inflace.